2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	05 августа 2021 года
	№ 16/133

г. Слюдянка

О регистрации Развозжаева Степана Михайловича
кандидатом на должность главы Маритуйского муниципального образования
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Развозжаева Степана Михайловича на должность главы Маритуйского муниципального образования требованиям Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Маритуйского муниципального образования Развозжаева Степана Михайловича, гражданина Российской Федерации, дата рождения – 09 августа 1983 года, спасателя отряда экстренного реагирования областного государственного бюджетного учреждения «Пожарно-спасательная служба Иркутской области», проживающего в г. Иркутске, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально демократической партии России, «05» августа 2021 года в 16 часов 25 минут.

2. Выдать Развозжаеву Степану Михайловичу удостоверение установленного образца.
3. Направить копию решения в газету «Славное море» и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                         Н.Л. Титова

2